
 
 

UCHWAŁA NR XLV/270/23 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023r. Nr XLIV/262/22 
Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2023r." zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2023r." zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały, -tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej „plan wydatków majątkowych na 2023r.”. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1, § 2, § 4 uchwały budżetowej na 2023r otrzymują następujące 
brzmienie: 

§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 22.063.570,83 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 16.543.452,83 zł 

b) majątkowe w kwocie 5.520.118,00 zł, 

2.Ustala się wydatki w łącznej kwocie 28.941.742,14 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.411.089,49 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.530.652,65 zł 

§ 2.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 6.878.171,31 zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.878.171,31 zł 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.078.171,31zł 

a) emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł 

b) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5.078.171,31 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5230



§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 67.518,44 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 67.518,44 zł w tym: 

- w kwocie 61.343,44 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  

- w kwocie 6.175,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

 
 

Maciej Baran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5230



Zał. Nr 1 do Uchwały  NrXLV/270/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 01.02.2023
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 339 500,00 195 700,00 1 535 200,00

40095 Pozostała działalność 1 008 500,00 195 700,00 1 204 200,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 756 375,00 146 775,00 903 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 252 125,00 48 925,00 301 050,00

750 Administracja publiczna 71 156,00 27 046,18 98 202,18

75095 Pozostała działalność 0,00 27 046,18 27 046,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27 046,18 27 046,18

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 500 589,00 32 343,44 3 532 932,44

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75 875,00 32 343,44 108 218,44

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 35 175,00 32 343,44 67 518,44

758 Różne rozliczenia 7 759 640,00 6 232,82 7 765 872,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 79 200,00 6 232,82 85 432,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 232,82 6 232,82

852 Pomoc społeczna 300 526,00 2 038,71 302 564,71

85216 Zasiłki stałe 147 600,00 2 038,71 149 638,71

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 038,71 2 038,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 39 270,00 39 270,00

85395 Pozostała działalność 0,00 39 270,00 39 270,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 39 270,00 39 270,00

855 Rodzina 1 942 198,00 5 171,53 1 947 369,53

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 4 875,55 10 875,55

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5230



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 875,55 875,55

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 915 000,00 295,98 1 915 295,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 31,28 31,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 264,70 4 264,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 884 070,00 32 782,65 916 852,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 32 782,65 32 782,65

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 32 782,65 32 782,65

926 Kultura fizyczna 0,00 108 171,00 108 171,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 108 171,00 108 171,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 108 171,00 108 171,00

Razem: 21 614 814,50 448 756,33 22 063 570,83

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                               Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5230



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLV/270/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 01.02.2023r
Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 529 953,11 538 705,35 2 068 658,46

40095 Pozostała działalność 1 298 953,11 538 705,35 1 837 658,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756 375,00 366 105,60 1 122 480,60

4300 Zakup usług pozostałych 252 125,00 172 599,75 424 724,75

801 Oświata i wychowanie 8 915 154,29 141 450,00 9 056 604,29

80101 Szkoły podstawowe 6 695 495,95 141 450,00 6 836 945,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 141 450,00 246 450,00

851 Ochrona zdrowia 55 175,00 32 343,44 87 518,44

85153 Zwalczanie narkomanii 5 175,00 1 000,00 6 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 175,00 1 000,00 2 175,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 31 343,44 61 343,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 880,00 8 000,00 37 880,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 635,54 3 635,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 707,90 13 707,90

4430 Różne opłaty i składki 120,00 1 000,00 1 120,00

852 Pomoc społeczna 1 553 489,61 2 038,71 1 555 528,32

85216 Zasiłki stałe 147 600,00 2 038,71 149 638,71

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 2 038,71 2 038,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 39 270,00 39 270,00

85395 Pozostała działalność 0,00 39 270,00 39 270,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 38 500,00 38 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 710,00 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00

855 Rodzina 1 999 453,00 5 171,53 2 004 624,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5230



85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 4 875,55 10 875,55

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5 500,00 4 000,00 9 500,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 875,55 1 375,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 914 000,00 295,98 1 914 295,98

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

3 800,00 264,70 4 064,70

4580 Pozostałe odsetki 200,00 31,28 231,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 432 928,34 32 782,65 1 465 710,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 809,65 23 809,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 809,65 20 809,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 151 202,34 8 973,00 160 175,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 425,28 7 500,00 121 925,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 438,96 1 289,25 21 728,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 913,06 183,75 3 096,81

Razem: 28 149 980,46 791 761,68 28 941 742,14

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                          Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5230



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLV/270/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 01.02.2023r

Plan wydatków majątkowych na 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 105 000,00 141 450,00 1 246 450,00

80101 Szkoły podstawowe 1 105 000,00 141 450,00 1 246 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 141 450,00 246 450,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z wyposażeniem przy P.S.P. w Wysokim Kole 105 000,00 141 450,00 246 450,00

Razem 9 389 202,65 141 450,00 9 530 652,65

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                               Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5230


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-02T09:02:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




